

# 深圳朗博旺钛金属有限公司

Shenzhen LBONE Titanium.,Ltd

## 产品质量证明书 CERTIFICATE OF QUALITY

产品名称 PRODUCT NAME	纯钛线		合同号 CONTRACT NO			
牌号 GRADE	TA1		产品标准 SPECIFICATION	GB/T3623-2007		
冶炬炉号 HEATNO	182-99	生产编号 ROLLING NO	退火炉号 ANNEALING NO		规格 SIZE	
支(吊盘件)数 ICE(BUNDLE)NUMBER		重量(KG) WEIGHT	交货状态及用途 CONDITION OF DELIVERY & PURPOSE OF FURTHER PROCESSING			退火

### 一、化学成份: (%) Chemical Composition(%)

C	O	H	N	Fe	Ti
0.03	0.05	0.0005	0.003	0.02	余

### 二、力学性能 Mechanical Property

- 1、抗拉强度(Mpa)Tensile Strength: 371
- 2、屈服强度 0.2(Mpa)Conditional Yield: 238
- 3、伸长率  $\delta$ 0.5 (%) Elongation: 38

质量保证部盖章:  
STAMP OF DEPARTMENT OF QUALITY ASSURANCE

判定员:  
JUDGE

复核:  
PROOFREADER

判定日期:  
DATE

通信地址: 深圳市坪山新区坪山街道碧岭社区沙坑二路36号F栋101 电话: 0755-89784979 传真: 0755-89784980